
Směrnice RSST Kutná Hora č. 1/2015

1. Pravidla pro sestavení žebříčku mužů:
Hráči  budou  seřazeni  dle  dosažených  úspěšností  ve  dvouhře  v základní  části

dlouhodobých soutěží. Rozdíl mezi soutěžemi od ligy do regionálního přeboru 3. třídy
je 35 procentních bodů.

Na žebříček  budou zařazeni  hráči,  kteří  v základní  části  dlouhodobých soutěží
odehrají  minimálně  50  %  dvouher.  Jako  nezařazeni  budou  uvedeni  hráči,  kteří
odehrají mezi 25 % a 50 % dvouher.

Pokud  hráč  odehraje  minimálně  25%  dvouher  ve  více  soutěžích,  bude  mu
započítána  úspěšnost  ze  všech  těchto  soutěží  poměrově  dle  počtu  odehraných
dvouher v jednotlivých soutěžích.

2.  Pravidla pro dodatečné zařazování hráčů a hráček, kteří  nebyli  za minulé
závodní  období  na  žádném  žebříčku,  na  žebříček  pro  účely  zařazení  na
soupisky:

Hráč(ka), který(á) nebyl(a) za minulé závodní období na žádném žebříčku, může
být zařazen(a) jen na soupisku jednoho družstva mateřského oddílu v mistrovských
soutěžích.

Pokud hráč(ka) odehraje za prvních 5 kol soutěže alespoň 10 dvouher, může oddíl
zažádat o jeho zařazení na žebříček. VV poté rozhodne o jeho zařazení.

Tato možnost  se týká jen hráčů nebo hráček, kteří  nebyli  v minulém závodním
období na žádném žebříčku. Tedy ani na žebříčku v kategorii mládeže.

Směrnice byla schválena VV RSST Kutná Hora 1.10.2015


